
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Reitoria
Avenida Vicente Simões, 1.111, Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre / MG, CEP 37553-465 ​ - Fone: (35) 3449-6150

PORT 829/2019 - GABINETE/RET/IFSULDEMINAS
3 de junho de 2019 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 23.07.2018, publicado no DOU de 24.07.2018,
seção 2, página 1, e em conformidade com a Lei 11.892/08, e tendo em vista o que consta no
processo N° 23500.000191.2019-92, RESOLVE:

Dispensar, a partir de 31.05.2019, a servidora LUCIANA DE ABREU
NASCIMENTO, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE 2172838, da
função de SUBSTITUTA DO COORDENADOR DE ENSINO e designá-la para a função
d e SUBSTITUTA DO COORDENADOR DE ENSINO E EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA, código FG-
01, deste Instituto –Campus Poços de Caldas, nos impedimentos legais, temporários e eventuais.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcelo Bregagnoli, REITOR - RET, em 03/06/2019 11:54:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

17938
3d09f615f6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais


	Documento assinado eletronicamente por:

